2. אני מורה על רישום עיקול זמני על הרכב במשרד הרישוי לטובת המדינה עד סיום הדיון בתיק הפלילי שמספרו 3107-04-14 לרבות ההכרעה בבקשת החילוט.
3. המבקש יחתום על ערבות עצמית בסכום של 30,000 ₪ להבטחת האמור בסעיף 1 לעיל.

אין צו בגין הוצאות.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, בהעדר הצדדים.